
Dodatek č.3 k Servisní smlouvě č.27283518

Smluvní strany:

1. Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s., se sídlem Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa 
Zapsaný pod spisovou značkou B1648 v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Zastoupený MUDr. Radkem Havlasem, předsedou představenstva 
IČ: 27283518 DIČ: CZ27283518
Číslo účtu:

(dále jen objednatel) na straně jedné

2. BMT Medical Technology s.r.o., se sídlem Cejl 157/50, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Zapsaný pod spisovou značkou C58436 v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně 
Zastoupený Ing. Milanem Krajcarem, jednatelem společnosti 
IČ: 46346996 DIČ: CZ46346996
Číslo účtu:

(dále jen zhotovitel) na straně druhé 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek ě.3 k Servisní smlouvě ě. 27283518, uzavřené dne 29.6.2007
1. Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku k servisní smlouvě na servis přístrojů dle 

výše uvedené smlouvy, § 2, §7 písmene a) a §12 písmene c) a d), kterým se:
a-ruší Příloha 1 ze dne 30.12.2011
b - zavádí nová Příloha 1 smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto dodatku

2. Dodatek č.3 výše uvedené smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran. Dodatek zavádí služby nově stanovené platnou legislativou.

3. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem, který je projevem jejich pravé a 
svobodné vůle souhlasí. Na důkaz toho, že není uzavírán v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek jej stvrzují vlastnoručními podpisy.

V f (“cbé í íně dne:
// ? o

V Brně dne:

atele, 
Havlas, 

představenstva

za zl)6tovitele 
Ing. Milan Krajcar 

jednatel


